Uitslagenlijst Run2Day Vlinderloop
Houten - Zaterdag 13 januari 2024

Plaats Naam

1 Imro van Soest
2 Niels Houtkamp
3 Ron Westein
4 Dennis Oolbekkink
5 Jan de Groot
6 Cor Hensen
7 René Klarenbeek
8 Arnout Boer
9 Tony Tan

10 Arie Klomp

11 Kees Kroon

12 Can Arikan

13 Rudi de Reuver

14 Ron Budding

15 Boris Schroner

VROUW, 4.4 KM

Plaats Naam
1 Jeannette Vink
2 Sascha Lettinck
3 Milou Roos
4 Patricia Peek
5 Jantine Zumbrink
6 Janet van Woudenberg
7 Yvette Alders
8 Marjan Tuls
9 Arijana Muratovic

MAN, 10.7 KM

Woonplaats/Vereniging Tijd

Plaats Naam
1 Silla Dario Gambardella
2 Sam Peperkamp
3 Jesse Martens
4 Floris Huigh
5 Cees Frikkee
6 Arjos Bot
7 Joshua Cozijnsen
8 Robert van Gelder
9 Gerard Lettinck
10 Martijn Estor
11 Fred van Mook
12 Gerrit Polman
13 Edwin Bruin
14 Guy Harris
15 Peter Nibbelke
16 Rudolf Buur
17 Ad Smits
18 Floris Bos
19 Bert Dautzenberg
20 Hans van der Ven
21 Jan van Beuzekom
22 Ed Wieles
23 Nick Doup
24 Toon van Bemmel
25 DJ Johan ter Schegget

VROUW, 10.7 KM

Plaats Naam
1 Sarah de Jonge

Woonplaats/Vereniging Tijd

Hellas
Amsterdam
Odijk
Hoofddorp
Houten
Veenendaal
Houten
Houten
Hellas
Houten
Veenendaal
Amersfoort
Utrecht
Vlaardingen
Woudenberg

Woonplaats/Vereniging Tijd

Nootdorp
Houten
Nijmegen
Houten
Schalkwijk
Houten
Utrecht
Houten
Houten

Houten
Amersfoort
Nieuwegein
Utrecht

Nederlandse Triathlon Bond

Houten
Scherpenzeel Gld
Houten
Houten
Houten
Schalkwijk
Veenendaal
Houten
Houten
Houten
Veldhoven
Pijnenburg
Nieuwegein
Houten
Houten
Sliedrecht
Houten
Houten
Altis
Utrecht

14:47
14:51
16:58
18:12
18:30
22:56
25:40
25:42
26:02
27:15
27:44
31:57
33:08
33:27
38:41

22:55
26:06
27:04
27:54
28:15
28:18
28:36
30:01
31:54

39:14
43:03
43:32
45:19
47:04
47:24
47:28
50:52
51:00
52:02
52:24
53:37
53:52
54:43
55:39
56:37
56:47
57:09
58:21
1:00:43
1:01:48
1:03:37
1:06:52
1:08:26
1:22:15

Woonplaats/Vereniging Tijd

Culemborg

52:35
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Uitslagenlijst Run2Day Vlinderloop
Houten - Zaterdag 13 januari 2024

Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Tijd
2 Anna van der Schors Houten 53:20
3 Iris van Oosterom Houten 54:49
4 Janette Koppelaar Houten 55:44
5 Fieke van de Vliert Leusden 1:03:21
6 Malika Saber Houten 1:04:23
7 Yvonne Kroon Wijk bij Duurstede 1:06:17
8 Lenca Molleman Utrecht 1:08:16
9 Elise Luteijn Leusden 1:12:48
10 Karin van Leeuwen Beusichem 1:13:52
11 Nicolette Kat Zoelen 1:13:54
12 Mirjam Buur Veldhoven 1:17:16
13 Joke de Vries Purmerend 1:18:36
Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Tijd
1 Danilo Bianchi Brunssum 58:13
2 Hendrik Poelman Zutphen 58:42
3 Peter Kroon Wijk bij Duurstede 1:05:49
4 Michael van Duren Amsterdam 1:05:52
5 Spencer Buitink Houten 1:08:08
6 Nico Baas Bleskensgraaf ca 1:10:22
7 Ron Stam Zeist 1:14:14
8 Wim Lammers Brandwijk 1:16:16
9 Hizkia Mentink Hardinxveld-Giessendam 1:19:33
10 Eric de Kort Road Runners Zeist 1:20:52
11 Rob de Lange Naarden 1:28:38
12 Kenrick Poelarends Kampen 1:30:53
Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Tijd
1 Desiree Kooloos Houten 1:17:31
2 Julie de Lange Naarden 1:28:35
Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Tijd
1 Wouter Baas Nederlandse Triathlon Bond  1:13:22
2 Sebastiaan den Bak Amsterdam 1:19:41
3 Rutger Hassink Pijnenburg 1:23:42
4 Dave Valkenburg Vianen Ut 1:25:28
5 Onno Voors Phoenix 1:27:07
6 Wim Aantjes Nieuwegein 1:35:06
7 Mark Smits Soest 1:35:11
8 Camiel Kerkmeester Utrecht 1:35:40
9 Sem Vermaat Utrecht 1:36:38
10 Michel Bruins Baarn 1:40:20
11 Freek van Kreij Utrecht 1:40:56
12 Rutger Vroom Utrecht 1:44:16
13 Rutger Hansman Utrecht 1:44:43
14 Thomas Kuhn Breda 1:45:17
15 Robert Wienke Zaandam 1:45:21
16 Maarten Janssen Amsterdam 1:46:47
17 Joop de Vries Veenendaal 1:46:59
18 Wouter Molhoek Breda 1:49:02
19 Tjia Liem Rotterdam 1:49:35
20 Gerben Leskens Houten 1:49:44
21 Arjan Gelderblom Epe 1:51:16
22 Roelof Oostlander Nieuwegein 1:53:09
23 Tim Blok Utrecht 1:53:45
24 Martin van Dam Woerden 1:54:27
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Uitslagenlijst Run2Day Vlinderloop
Houten - Zaterdag 13 januari 2024

Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Tijd

25 Bert van der Ham Gorinchem 1:54:57

26 Adriaan Mulder Leerdam 1:58:42

27 Eddy Spreeuwers Houten 1:58:56

28 Wilko Dalhuisen Rotterdam 1:59:30

29 Sander van Dam Utrecht 1:59:46

30 Bob van Steenwijk Gouda 2:01:14

31 Martijn Pronk Breda 2:07:54

32 Jurrien Krol Assendelft 2:24:20
Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Tijd

1 Marije Geurtsen Hellas 1:25:58

2 Marleen Scholten Houten 1:29:37

3 Claire Baas Meteren 1:43:18

4 Natalie de Wit - Huisman Houten 1:47:33

5 Katinka Bergmans Houten 1:50:17

6 Sabine Smit Ooltgensplaat 1:58:45

7 Nienke van Horssen Rotterdam 1:59:28

8 Marieke Nagtegaal Utrecht 1:59:38

9 Vanessa Trinh Amsterdam 2:20:08
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